


Změnový list (Variace podle Pod-článku 13.3 Smluvních podmínek)
Záznam o změně závazku

Číslo Smlouvy: 592/ORM/2023	Další identifikace (číslo SO/PS /číslo Změny) A.1.4.4.1. / VSS14	Číslo Změnového listu: 021
Dílo: HMA v Jihlavě - Zhotovitel stavby		

Správce stavby a Zhotovitel výše uvedeného Díla se dohodli na uzavření tohoto Změnového listu:
Správce stavby: Pod-článek 1.1.2.4
Zhotovitel: Pod-článek 1.1.2.3, 4.3

Přílohy Změnového listu:

- (a) popis navrhované práce
Podružná měření
(b) Vliv změny na dobu pro dokončení
Dopad do termínu dokončení sekce (objekty I a II) o 4 dny.
(c) ocenění změny
Cenová nabídka viz. VV - příloha č.1.

Paré č.	Příjemce
1	Správce stavby
2	Zhotovitel
3	Autorský dozor
4	Objednatel

Iniciátor Změny: **Správce stavby**

Popis Změny: Na základě požadavku investora bylo do projektu doplněno měření spotřeby elektro, vodo, MaR. Jedná se o doplnění měřičů, kabeláže atd. včetně příslušenství a montážních prací.

Specifikace změny dle ZZVZ:

Pořadí	Kód	Popis	MJ	Množství rozdíl	Jedn. cena	Cena celk. rozdíl
A.1: Objekt I (A)						816 176,43
A.1.4.4.1.07: Silnoproud - kabely a vodiče						283 024
m.č.I.1pp.2, m.č.I.1pp.5						42 757
		Dozbrojení do rozvaděče 01.RH.I dodávka elektroměr	ks	1	7 594	7 594
		Dozbrojení do rozvaděče 01.RH.I ostatní položky - Jistič 10C/1, Jistič 16B/1 Chráníč 25A/4p, drobný mat. práce	ks	1	9 251	9 251
2724	A.1.4.4.1.07_57	Kabel 1-CXKH-R+ (-J) 3x1,5, B2CAs1d1a1 - dodávka + montáž	m	180	47	8 530
2725	A.1.4.4.1.07_59	Kabel 1-CXKH-R+ (-O) 2x1,5, B2CAs1d1a1 - dodávka + montáž	m	90	43	3 901

2723	A.1.4.4.1.07_53	Kabel 1-CXKH-R+ (-J) 3x2,5, B2CAs1d1a1 - dodávka + montáž	ks	180	61	10 982
6739	V02_003	Vyhotovení a kompletace dokumentace skutečného provedení stavby včetně zaměření sítí v rozsahu - potřebném pro kolaudaci stavby	soubor	1	2 500	2 500
m.č.I.1pp.44, m.č.I.1pp.52						24 078
		Dozbrojení do rozvaděče 01.RS.I.1 dodávka elektroměr	ks	1	7 594	7 594
		Dozbrojení do rozvaděče 01.RS.I.1 ostatní položky - Jistič 10C/1, Jistič 16B/1, Chráníč 25A/4p, drobný mat. práce	ks	1	8 131	8 131
2723	A.1.4.4.1.07_53	Kabel 1-CXKH-R+ (-J) 3x2,5, B2CAs1d1a1 - dodávka + montáž	ks	50	61	3 051
2724	A.1.4.4.1.07_57	Kabel 1-CXKH-R+ (-J) 3x1,5, B2CAs1d1a1 - dodávka + montáž	m	50	47	2 370
2725	A.1.4.4.1.07_59	Kabel 1-CXKH-R+ (-O) 2x1,5, B2CAs1d1a1 - dodávka + montáž	m	10	43	433
6739	V02_003	Vyhotovení a kompletace dokumentace skutečného provedení stavby včetně zaměření sítí v rozsahu - potřebném pro kolaudaci stavby	soubor	1	2 500	2 500
m.č.I.1pp.36, m.č.I.1pp.54, m.č.I.1pp.56						26 680
		Dozbrojení do rozvaděče 01.RS.I.1 dodávka elektroměr	ks	1	7 594	7 594
		Dozbrojení do rozvaděče 01.RS.I.1 ostatní položky - Jistič 10C/1, Jistič 16B/1, Chráníč 25A/4p, drobný mat. práce	ks	1	8 131	8 131
2723	A.1.4.4.1.07_53	Kabel 1-CXKH-R+ (-J) 3x2,5, B2CAs1d1a1 - dodávka + montáž	ks	70	61	4 271
2724	A.1.4.4.1.07_57	Kabel 1-CXKH-R+ (-J) 3x1,5, B2CAs1d1a1 - dodávka + montáž	ks	70	47	3 317
2725	A.1.4.4.1.07_59	Kabel 1-CXKH-R+ (-O) 2x1,5, B2CAs1d1a1 - dodávka + montáž	m	20	43	867
6739	V02_003	Vyhotovení a kompletace dokumentace skutečného provedení stavby včetně zaměření sítí v rozsahu - potřebném pro kolaudaci stavby	m	1	2 500	2 500
m.č.I.1pp.27, m.č.I.1pp.50, m.č.I.1pp.51						19 983
		Dozbrojení do rozvaděče 01.RH.I dodávka elektroměr	ks	1	7 594	7 594
		Dozbrojení do rozvaděče 01.RH.I ostatní položky - Jistič 10C/1, Chráníč 25A/4p, drobný mat. práce	ks	1	7 560	7 560
2724	A.1.4.4.1.07_57	Kabel 1-CXKH-R+ (-J) 3x1,5, B2CAs1d1a1 - dodávka + montáž	ks	40	47	1 896
2725	A.1.4.4.1.07_59	Kabel 1-CXKH-R+ (-O) 2x1,5, B2CAs1d1a1 - dodávka + montáž	ks	10	43	433
6739	V02_003	Vyhotovení a kompletace dokumentace skutečného provedení stavby včetně zaměření sítí v rozsahu - potřebném pro kolaudaci stavby	m	1	2 500	2 500
m.č.I.1pp.28, m.č.I.1pp.29						17 654
		Dozbrojení do rozvaděče 01.RH.I dodávka elektroměr	ks	1	7 594	7 594

		Dozbrojení do rozvaděče 01.RH.I ostatní položky - Jistič 10C/1, Chráníč 25A/4p, drobný mat. práce	ks	1	7 560	7 560
6739	V02_003	Vyhotovení a kompletace dokumentace skutečného provedení stavby včetně zaměření sítí v rozsahu - potřebném pro kolaudaci stavby	soubor	1	2 500	2 500
		A - Tým				23 953
		Dozbrojení do rozvaděče 1.RSI.4 dodávka elektroměr	ks	1	7 594	7 594
		Dozbrojení do rozvaděče 1.RSI.4 ostatní položky - Jistič 10C/1, Jistič 16B/1, Chráníč 25A/4p, drobný mat. práce	ks	1	9 251	9 251
2724	A.1.4.4.1.07_57	Kabel 1-CXKH-R+ (-J) 3x1,5, B2CAs1d1a1 - dodávka + montáž	m	20	47	948
2723	A.1.4.4.1.07_53	Kabel 1-CXKH-R+ (-J) 3x2,5, B2CAs1d1a1 - dodávka + montáž	ks	60	61	3 661
6739	V02_003	Vyhotovení a kompletace dokumentace skutečného provedení stavby včetně zaměření sítí v rozsahu - potřebném pro kolaudaci stavby	soubor	1	2 500	2 500
		HC-mládež				77 013
		Dozbrojení do rozvaděče 1.RSI.3, 1.RSI.4, 1.RSI.2,1.RSI.1 dodávka elektroměr	ks	4	7 594	30 374
		Dozbrojení do rozvaděče 1.RSI.4 ostatní položky - Jistič 10C/1, Jistič 16B/1, Chráníč 25A/4p, drobný mat. práce	ks	4	6 944	27 776
2723	A.1.4.4.1.07_53	Kabel 1-CXKH-R+ (-J) 3x2,5, B2CAs1d1a1 - dodávka + montáž	ks	100	61	6 101
2724	A.1.4.4.1.07_57	Kabel 1-CXKH-R+ (-J) 3x1,5, B2CAs1d1a1 - dodávka + montáž	m	130	47	6 161
2725	A.1.4.4.1.07_59	Kabel 1-CXKH-R+ (-O) 2x1,5, B2CAs1d1a1 - dodávka + montáž	m	60	43	2 600
6739	V02_003	Vyhotovení a kompletace dokumentace skutečného provedení stavby včetně zaměření sítí v rozsahu - potřebném pro kolaudaci stavby	soubor	1	4 000	4 000
		Kavárna + dětský koutek				21 156
		Dozbrojení do rozvaděče 1.RSI.6 dodávka elektroměr	ks	1	7 594	7 594
		Dozbrojení do rozvaděče 1.RSI.6 ostatní položky - Jistič 10C/1, Jistič 16B/1, Chráníč 25A/4p, drobný mat. práce	ks	1	6 944	6 944
2723	A.1.4.4.1.07_53	Kabel 1-CXKH-R+ (-J) 3x2,5, B2CAs1d1a1 - dodávka + montáž	ks	30	61	1 830
2724	A.1.4.4.1.07_57	Kabel 1-CXKH-R+ (-J) 3x1,5, B2CAs1d1a1 - dodávka + montáž	m	30	47	1 422
2725	A.1.4.4.1.07_59	Kabel 1-CXKH-R+ (-O) 2x1,5, B2CAs1d1a1 - dodávka + montáž	m	20	43	867
6739	V02_003	Vyhotovení a kompletace dokumentace skutečného provedení stavby včetně zaměření sítí v rozsahu - potřebném pro kolaudaci stavby	soubor	1	2 500	2 500

		5. NP				29 751
		Dozbrojení do rozvaděče 5.RSI.1 dodávka elektroměr	ks	1	7 594	7 594
		Dozbrojení do rozvaděče 1.RSI.6 ostatní položky - Jistič 10C/1, Jistič 16B/1, Chránič 25A/4p, drobný mat. práce	ks	1	7 616	7 616
2724	A.1.4.4.1.07_57	Kabel 1-CXKH-R+ (-J) 3x1,5, B2CAs1d1a1 - dodávka + montáž	m	80	47	3 791
2725	A.1.4.4.1.07_59	Kabel 1-CXKH-R+ (-O) 2x1,5, B2CAs1d1a1 - dodávka + montáž	m	60	43	2 600
2723	A.1.4.4.1.07_53	Kabel 1-CXKH-R+ (-J) 3x2,5, B2CAs1d1a1 - dodávka + montáž	ks	30	61	1 830
2720	A.1.4.4.1.07_47	Kabel 1-CXKH-R+ (-J) 5x1,5, B2CAs1d1a1 - dodávka + montáž	m	60	64	3 819
6739	V02_003	Vyhotovení a kompletace dokumentace skutečného provedení stavby včetně zaměření sítí v rozsahu - potřebném pro kolaudaci stavby	soubor	1	2 500	2 500
		A.1.4.01: Zdravotně technické instalace				164 415
1819	A.1.4.1.1.1._051	Podružný vodoměr 1,5m3/h - dálkový odečet M-Bus	ks	48	1 607	77 155
2071	A.1.4.1.4.14_016	Spojovací, podružný a pomocný materiál	kpl	48	1 620	77 760
6739	V02_003	Vyhotovení a kompletace dokumentace skutečného provedení stavby včetně zaměření sítí v rozsahu - potřebném pro kolaudaci stavby	soubor	1	9 500	9 500
		A.1.4.06: Měření a regulace				368 737
	A.1.4.6.1.01_009	SW M-Bus	ks	58	1 423	82 562
	A.1.4.6.5.01_009	SW ModBus - elektroměry	ks	9	1 423	12 811
		Převodník M-Bus	ks	2	13 800	27 600
		Propojovací krabice	ks	58	94	5 452
	A.1.4.6.6.02_001	Komunikace M-Bus - bezhalogenový CU, (B2ca s1,d1)	m	2 030	46	93 908
	A.1.4.6.5.02_009	Komunikace ModBus - bezhalogenový CU, (B2ca s1,d1)	m	110	46	5 089
	A.1.4.6.1.02_011	Ukončení veškeré výše uvedené kabeláže	kpl	1	8 400	8 400
	A.1.4.6.1.02_012	Popis a přehledné označení kabelů a vodičů (popisovací štítky)	kpl	1	5 460	5 460
mont.	741110001	Montáž trubka plastová tuhá D přes 16 do 23 mm uložená pevně	m	650	40	25 675
mat	34571091	trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 13,7/16mm	m	650	13	8 580
	A.1.4.6.1.02_013	Elektroinstalační trubka PVC ohebná Č16, vč. protahovacího drátu	m	350	57	19 950
	A.1.4.6.1.02_016	Drobný nespecifikovaný materiál (krycí víčka...)	kpl	1	4 400	4 400
	A.1.4.6.1.03_002	Hmoždinky, nástroje, šrouby, vruty, atd.	kpl	1	3 400	3 400
	A.1.4.6.1.03_003	Odzkoušení a oživení přístrojů MaR - M-Bus	ks	1	23 450	23 450
	A.1.4.6.1.03_008	Montáž	ks	1	42 000	42 000

Odůvodnění změny dle ZZVZ:

☒ § 222 odst. 4

☐ § 222 odst. 5

- a) dodatečnost stavebních prací, které nebyly zahrnuty v původním závazku
- b) nezbytnost dodatečných prací
- c) nemožnost změnit dodavatele z ekonomických anebo technických důvodů (slučitelnost nebo interoperabilitu se stávajícím zařízením)
- d) značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů při změně dodavatele

☐ § 222 odst. 6

- a) nepředvídatelnost okolností zadavatelem, které způsobily změny

☐ § 222 odst. 7

- a) srovnatelný druh materiálu/prací nové položky vůči nahrazované položce
- b) stejná nebo nižší cena materiálu/prací nové položky vůči nahrazované položce
- c) stejná nebo vyšší kvalita materiálu/prací nové položky vůči nahrazované položce

	Údaje v Kč bez DPH:
Cena Smlouvy o dílo včetně předchozích změn	1 930 650 573,41
Cena vypuštěných prací	0,00
Cena dodatečných prací	816 176,43
Odměna GD za úspory	0,00
Cena Smlouvy o dílo a předchozích změn včetně aktuální změny	1 931 466 749,84
Cena prací celkem (vypuštěné+dodatečné)	816 176,43

Podpis vyjadřuje schválení Variace a záznamu o změně závazku:

Správce stavby	jméno	Josef	datum	podpis
	Prokeš		7.5.2025	

Správce stavby a Zhotovitel se dohodli, že na výše uvedeném Díle dojde ke změnám, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v tomto Změnovém listu. Tento Změnový list je zároveň záznamem o změně závazku pro evidenční účely. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Zhotovitel	jméno	Petr	datum	podpis
	Kráčmar		7.5.2025	

Autorský dozor	jméno Richter	Jiří	datum 7.5.2025	podpis
Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele podle interního pověření – nad určitý limit)	jméno Ryška	Petr	datum 9.5.2025	podpis
				Číslo paré: